Non quod in futuro permittit non certitur in presenti. Spes enim que videtur non est spes sed iam certa possessio. Item ad virginem esulem. Item hoc me dixisse non meminisse et si dixissem non eam permaxime in errore. Item sancti qui in saluatoris adventu in corpore fuerunt deprehensi ei in corpibus eiusdem occurrent in gloriam tamen incorruptam et mortale gloria incorruptio et immortalitate mutabitur ut et vivorum corpora in substantiam transforme-

.c.
.c.
.a.
.z.
.b.
.c.

tur corporum que resurget. Vide s. ad alexandrum. b. Item et si eadem mulier in divinis evangelis christi pedes non tenuisse et tenuisse legatur hoc facile soluit cum poterit primum quasi incredula corripitur et non repellitur quod errorem confessione mutavit. Item divina natura et dei sermo in partes secari non potest nec locus dividi sed cum ubique sit totus ubique est. Ad eandem de onaso. y.

Medici quos vocant cyrugicos crudeles vocantur. Dabo tibi consilium quibus absconditis pollis pulchrior appere natus non videatur in facie. Sermo non sonet ad loquendum atque ita formosus videri potest et disertus. Non ita se habet natura ut amara sit veritas blanda veritas estimetur. Item non mirum si nos vicis detractantes offendimus plures. Item dico quosdam sceleris puris fallitate addignitatem pervenisse quod ad te quod te intelligis innocenter. Hideo advocatum qui pro no egeat quadrate digna eloquentia quod ad te qui disertus es. Vide infra ad rusticum. y. b. Item an tibi ideo bellus videris quia faulto nomine vocaris quasi non et lucus ideo dicat quia nuncime lucet. Ad eandem de detractoribus suis. y.

.c.
.a.
.z.
.b.
.c.

Dost porē eplam iqua de
 hebreis **U**bi bos & ali
 nus calcant **N**o alimo q̄ppe
 lyra supfluo canit **I**te quib̄
 displicet fontis unda purillia
 cenolos riuulos bibat **I**te ro
 go qd̄ a nob̄ libe dictu e miser
 locutus su qd̄ v̄gines debet se
 pius ee cu mlierib̄ q̄ cu ma
 scul̄ toā vrbis oculos offendi
 cuctoz digitis notoz **I**te illi
 legat̄ s̄p̄ gaudetes & tempi ser
 uentes **A**deante de egrota
 coe biesillie .viij.^a

Abraha temptat̄ itilio &
 fidelior iuenitur **S**um
 dn̄s cuius dn̄s sit belzebuth **N**
 o erubescat mlier xpiana
 si nate cogit deore al̄ si nata
 cogit idore **V**ide otra eluidiu
Ite ecce uidua nra pus un
 diqz ornabat̄ & tota die qd̄ sibi
 de eet q̄rebat ad speculu nunc
 neglectu capd̄ sit sibi tm̄ suffi
 cere qd̄ uelat **I**te pulla e tu
 nica n̄m̄ cu ho iacuerit sordi
 dat̄ **E**ingulu laneu tota sim
 plicitate purillimu qd̄ possit
 magis stringe uestimta q̄ scan
 dere **I**te si quis huic pposito
 iudeat & detrahat biesilla nra
 ridebit nec dignabit̄ ranay lo
 quacu audire diuicia **A**deate
 de secessu vrbis .v.^a